
Josef Muzikář
Tel.: +420 736 442 492
E-mail: MuzikarJosef@gmail.com

Číslo nabídky: 240703
black-reality.cz/reality/67776/

 

Pozemek pro Vaší chatu
, Zlátenka, Pelhřimov
990 000 Kč
Dovoluji si Vám nabídnout ke koupi pozemek, který dle územního plánu (princ screen ve fotogtafiích) leží (čísla pozemků 34,
26/12, 26/3, 587/14 a 27, které mají společně výmeru 599m2) v zastavitelné části malebné obce Zlátenka. Prodávajícím na
něm již byl v minulosti vybudován a řádně zkolaudován objekt bez č.p. o půdorysu (zastavěná plocha) 59m2. Na tomto
půdorysu by neměl být podle stav. úřadu problém vybudovat vaší novou stavbu. Samozřejmě vše je nutné konzultovat s
přílišným úřadem a nechat si od něj potvrdit písemně , s čímž Vám rádi pomůžeme. To samé platí i pokud by jste chtěli
stavbu pojmout jinak. Na pozemek je dovedena elektřina a rozvod vody je možný od sousedního domu, který vlastní
prodávající. V případě zájmu a solidního jednání k pozemku rádi přidáme ještě les (371 m2), který je nedaleko. Autobus do
Pelhřimova a Paova jezdí 6x denně. Z Leskovic (1km) jede vlak do Tábora a Pelhřimova. Pokud hledáte pozemek pro chatu,
který je tak akorát, zároveň v klidné obci z dobrou dopravní dostupností do města, případně hledáte příležitost jak uložit
peníze do pozemku, rád Vás přivítám na prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/67776/

